Terça-feira
8 de Abril de 2014
2 - Ano V - Nº 580

Piritiba Diário Oficial do
MUNICIAO

Leis

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA
Alameda Sampaio, 06, Centro

(74) 3628-2153
CNP J: 13. 795. 786/0001-22

LEI Nº. 880 DE 31 DE MARÇO DE 2014

"Troca nome de Rua"

O Prefeito Municipal de Piritiba, Estado da Bahia, faz saber que a Câmara
de Vereadores de Piritiba aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1° - Troca o nome da Rua João Bento Lima no Distrito do França,
para Rua Eudório Vieira Sá.

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as
disposições em contrário.

Piritiba (BA), 31 de março de 2014

Alameda João Damasceno Sampaio, 06, Centro, Piritiba - Bahia
CEP: 44.830-000- Telefone: (74) 3628 - 2153

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ORTOT7G93DJ1 LSBUQGET +W
Esta edição encontra-se no site: www.piritiba.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

	Page 1
	Titles
	Leis
	Piritiba
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA
	Diário Oficial do
	Esta edição encontra-se no site: www.piritiba.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3